РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         04 апреля 2019 года                                                                                              №7
пос. Витимский

Об утверждении Схемы размещения  контейнерных площадок
 для накопления твердых коммунальных отходов
С целью исключения возможности несанкционированного выброса и размещения отходов на территории поселения, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7- ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Витимского городского поселения
1. Утвердить Схему размещения контейнерных площадок для   накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Витимского городского поселения ( прилагается);
2. Администрации поселения опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить на официальном сайте http://vitimskiy.mo38.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                             Н.В. Балуткин
Утверждена распоряжением
Администрации Витимского

городского поселения от 4.04.2019 года № 7

СХЕМА

размещения контейнерных площадок

п.Витимский

[image: image1.png]. fnnexc

© 2012 DigitalGlobe; Inc, © Arbus DS 2017, pa Orcrorurs pocr rae —em—

3 > 2000
B ® A m Padowni cron . won goywerts A @) B PYC 00

п.Колотовка
[image: image2.png]S B 2B B ® Am Pasouniicron * wow poryests A @) B BYC B0

&

KonorosKar.
s

flHpexc

© 000 UTLL <CKAH3KC>, Image © 2012 DigitalGlobe, Inc., © Airbus DS 2017, pa Onrosurs o

10:54

п.Мусковит
[image: image3.png]. Bumum
p. Bumum 2 P- Bumum

flHpexc

2012 DigitalGlobe, Inc. © Airbus DS 2017, pa Omxiows; peuposarie —Em—

5 5 =5

> D e B B3 ® A m Padowni cron . won goywerts A @) B PYC 00

Условные обозначения :

контейнерная площадка

площадка накопления